
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Alexandr KUDLÁČEK 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce: Systém práce s inovačními podněty, kolaborativní 

nástroje pro podporu kreativity  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jiří Vacek, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

První, teoretická kapitola shrnuje základní pojmy z managementu inovací, kreativity a kolaborativních 

nástrojů. Z nich vychází praktická část, která vychází ze spolupráce studenta se společností Lear 

Corporation, s.r.o. Autor se seznámil s přístupem společnosti k inovacím, podpoře kreativity a využití 

platformy Microsoft Teams pro podporu kreativity a práci s inovačními podněty. Mimo tuto platformu 

jsou k dispozici i boxy na návrhy zlepšení. Dále je popsána mezinárodní platforma LIPT korporace 

LEAR. V textu jsou uvedeny příklady používaných formulářů a displejů. V závěru pak autor uvádí 

několik návrhů možných zlepšení systému práce s inovačními podněty a překonání některých bariér. 

Podněty autora byly firmou hodnoceny pozitivně. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Práce je přehledná a dobře zpracovaná po věcné i formální stránce. 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Jak z vašeho pohledu hodnotíte systém práce s inovačními podněty ve společnosti LEAR?  

2. V čem vidíte přínosy vaší spolupráce pro svůj další odborný růst?            

 

 

 

 

V Plzni, dne 10.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 


